segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Concorrência

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252‐1043

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE ANULAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que a

Chamada Publica nº 001/2017. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios

da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural. Sessão de

Abertura: 02/03/2017, às 09:00h, FOI ANULADA. MOTIVAÇÃO:

Inconformidades com a Resolução nº 04/2015.  Informações: telefone: (75)

3252 1043. Luís Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE4FE5B803638EF1F5594489DE9E3CC4

		2017-03-27T10:45:19-0300